

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2024**

PA: 0145/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: M. M. CARDOSO DE OLIVEIRA, CNPJ: 07.056.711/0001-27 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE UAUÁ/BA. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 17/10/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U. M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	AMACIANTE 2 LITROS CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	200	SONHO	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00
6	APARELHO DE BARBEAR CARTELA COM 24 UNIDADES	CARTELA	50	BIC	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
7	CERA LIQUIDA – INCOLOR 750 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	POLITRIZ	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00
8	CONDICIONADOR – ADULTO 480ML, COM PH NEUTRO.	UND	200	PALMOLIVE	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
11	CREME DE HIDRATAÇÃO – CAPILAR 1.000 G.	UND	50	SKALA	R\$ 9,99	R\$ 499,50
13	CREME DENTAL – 90 G ADULTO.	UND	300	COLGATE	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
15	DESINFETANTE – 2 LITROS. CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	300	ZAB	R\$ 41,20	R\$ 12.360,00
16	DETERGENTE – NEUTRO, LIQUIDO DE 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	400	ZAB	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
18	ESCOVA DENTAL – ADULTO.	UND	300	CLEAR FRESH	R\$ 2,24	R\$ 672,00
19	ESCOVA DENTAL – INFANTIL.	UND	2.600	CLEAR FRESH	R\$ 1,98	R\$ 5.148,00
21	ESPONJA DUPLA FACE. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	100	ZAB	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
22	FIO DENTAL – 25M.	UND	300	HILO	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
25	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO M, PACOTE COM 24 UNIDADES.	PC	200	FOFURA	R\$ 25,90	R\$ 5.180,00
28	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO G, DE 70 A 90 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	200	MAXFRALDA	R\$ 69,90	R\$ 13.980,00
37	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 10 LITROS.	UND	100	PLASMORTE	R\$ 16,73	R\$ 1.673,00
38	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 30 LITROS.	UND	50	ARCPLAST	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
39	LIXEIRA DE PLÁSTICO – TELADO 10 LITROS.	UND	50	GIGA	R\$ 7,99	R\$ 399,50
41	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 360 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	BOM AR	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
44	PÁ DE LIXO – METAL GALVANIZADA, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	100	BELANO	R\$ 8,99	R\$ 899,00
47	PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDO COM 16 PACOTES	FD	600	GOLD	R\$ 89,00	R\$ 53.400,00
48	PEDRA DE VASO SANITÁRIO – DE 25 G. CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	50	RADIANTE	R\$ 116,00	R\$ 5.800,00
49	PENTE PARA CABELO – COM DENTES LARGOS, FACILITAM O DESEMBARAÇO DE QUALQUER TIPO DE CABELO, SEM DANIFICAR O FIO, CORES DIVERSAS.	UND	100	STA CLARA	R\$ 3,45	R\$ 345,00
50	PINHO GEL – 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	200	ZAB	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
52	RATOEIRA ADESIVA – 25,5 CM X 18,5 CM. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	20	COLA RATO	R\$ 89,90	R\$ 1.798,00
53	REMOVEDOR DE ESMALTE – 100 ML.	UND	250	VITORIA	R\$ 3,95	R\$ 987,50

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F90C15D6B66AC0A1E7F84C8E47A88F2

Prefeitura Municipal de Uauá

56	SABÃO EM BARRA – MULTIUSO, GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 G.	PC	350	YPE	R\$ 12,90	R\$ 4.515,00
57	SABÃO EM PÓ – SACHÊ 500 G. FARDO COM 27 UNIDADES	CX	400	ALA	R\$ 115,00	R\$ 46.000,00
58	SABONETE EM BARRA – 90 G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PC	200	YPE	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
60	SABONETE LÍQUIDO – 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	UMIDI HAIR	R\$ 129,99	R\$ 6.499,50
64	SACO PARA LIXO – 15 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	1.000	ZAB	R\$ 4,29	R\$ 4.290,00
65	SACO PARA LIXO – 200 LITROS, ALTA DENSIDADE NA COR PRETA.	UND	1.000	ZAB	R\$ 3,15	R\$ 3.150,00
VALOR GLOBAL					R\$ 243.216,00	